
LLŠF Valdes sēde
2022.gada 22.decembris, sākums plkst.21.00

attālināti, platformā Google Meet

Protokols

Vada: Jānis Jakubanecs
Protokolē: Agate Zālīte
Piedalās:

Valde: Jānis Jakubanecs, Mārtiņš Vītols, Jeļena Sergejeva
Klausītāji: Agate Zālīte, Nikolajs Siņņikovs, Marina Rjabkova

Darba kārtība:

1. Par sportistu noteikšanu Latvijas Olimpiskās vienības sastāvā 2023.gadā
2. Citi

a. SK Odisejs iesniegums
b. Par Latvijas 3D un Field izlases normatīvu

Piedalās 3 no 5 valdes locekļiem - valde ir lemttiesīga.

1. J.Jakubanecs informē par vēstuli no LOK, kurā pēc rezultātu izvērtēšanas tika
ieteikts nomainīt sportistu, ar tādu kas atbilst LLŠF kritērijiem. Uz 23.12.2022.
jāiesniedz pieteikums LOV. Valde lemj izlēgt Jāni Bruži no LOV bronzas sastāva.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.
Virzīt Dāvi Blāzi LOV bronzas sastāvam.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

2. Citi
a. Pēc SK Odisejs iesnieguma mainīt datumus Baltijas čempionātam uz

20.-22.01.2023. un Latvijas jauniešu čempionāts uz 26.-27.08.2023.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

b. Par Latvijas 3D un Field izlases normatīviem - pazemināt 1.punktā no I uz II
sporta klasi C normatīvam. C normatīvu - 1x izšaut vienu reizi. Noņemt punktu
par obligātu dalību 2os posmos.
Par - 3, Pret - 0, Atturās - 0.

Sēde tiek slēgta 22.00

Protokolēja:                                                                                                   A.Zālīte

Prezidents:                                                                                            J.Jakubanecs

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

1


